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 Clasificación  : CAMPIONAT DE CATALUNYA BTT INFANT IL                                
 
 Lugar de celebración : LA ROCA DEL VALLES   
 Fecha                : 07/07/13 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Raid Campionat s de Catalunya          
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     207 MONGE,SERGIO         ALE-2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:21:44           
   2     205 COSTA,PAU            ALE-2  BICISPRINT  LEKUE           00:22:13       29 seg. 
   3     210 ROSAL,JUANJO         ALE-2  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    00:22:25       41 seg. 
   4     213 VALLES,PAQUITO       ALE-2  BICISPRINT  LEKUE           00:22:27       43 seg. 
   5     202 VIVIAN,LUIS          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:19     1:35 min. 
   6     217 CATEURA,MARTI        ALE-2  FUTUR ESPO RT CLUB          00:23:50     2:06 min. 
   7     218 OREILLY,PABLO        ALE-2  SANEJAMENT  SOLER.GARDECOR  00:24:05     2:21 min. 
   8     211 ESPINAR,Ivette       FAL-2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:24:05     2:21 min. 
   9     208 BOFILL,GERARD        ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:24:27     2:43 min. 
  10     201 LLORETA,GENIS        ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:24:43     2:59 min. 
  11     200 FERRER,ANA MARIA     FAL-2  BARRIGUETA S                00:25:13     3:29 min. 
  12     216 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:57     4:13 min. 
  13     206 JORDAN,BRIAN         ALE-2  BICICLETES  SEGÚ            00:25:57     4:13 min. 
  14     214 SELLOL,ALEIX         ALE-2  COMDIBAL                   00:27:00     5:16 min. 
  15     215 ISACH,BERNAT         ALE-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:27:00     5:16 min. 
  16     203 ROMERO,Maria         FAL-2  AYATS CYCL ES               00:28:12     6:28 min. 
  17     219 MARMOL,Mario         ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:29:29     7:45 min. 
  18     204 MASIMON,POL          ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:31:11     9:27 min. 
  19     212 BELMONTE,LORENA      FAL-2  TBIKES                     00:33:20    11:36 min. 
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 Clasificación de : Alevins de 2 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     207 MONGE,SERGIO         ALE-2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:21:44           
   2     205 COSTA,PAU            ALE-2  BICISPRINT  LEKUE           00:22:13       29 seg. 
   3     210 ROSAL,JUANJO         ALE-2  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    00:22:25       41 seg. 
   4     213 VALLES,PAQUITO       ALE-2  BICISPRINT  LEKUE           00:22:27       43 seg. 
   5     202 VIVIAN,LUIS          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:19     1:35 min. 
   6     217 CATEURA,MARTI        ALE-2  FUTUR ESPO RT CLUB          00:23:50     2:06 min. 
   7     218 OREILLY,PABLO        ALE-2  SANEJAMENT  SOLER.GARDECOR  00:24:05     2:21 min. 
   8     208 BOFILL,GERARD        ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:24:27     2:43 min. 
   9     201 LLORETA,GENIS        ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:24:43     2:59 min. 
  10     216 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:57     4:13 min. 
  11     206 JORDAN,BRIAN         ALE-2  BICICLETES  SEGÚ            00:25:57     4:13 min. 
  12     214 SELLOL,ALEIX         ALE-2  COMDIBAL                   00:27:00     5:16 min. 
  13     215 ISACH,BERNAT         ALE-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:27:00     5:16 min. 
  14     219 MARMOL,Mario         ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:29:29     7:45 min. 
  15     204 MASIMON,POL          ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:31:11     9:27 min. 
 
 Clasificación de : Femina Alevi de 2 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     211 ESPINAR,Ivette       FAL-2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:24:05          min. 
   2     200 FERRER,ANA MARIA     FAL-2  BARRIGUETA S                00:25:13     1:08 min. 
   3     203 ROMERO,Maria         FAL-2  AYATS CYCL ES               00:28:12     4:07 min. 
   4     212 BELMONTE,LORENA      FAL-2  TBIKES                     00:33:20     9:15 min. 
 


